ANO II  SANTA QUITÉRIA, 28 DE SETEMBRO DE 2022 Nº 0313

 SANTA QUITÉRIA
                 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Instituído pela Lei Municipal Nº 1.050/2021, de 18 de Março de 2021

PODER EXECUTIVO

AVISO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA – Espécie: TERMO DE
HOMOLOGAÇÃO – Processo Originário: Pregão Eletrônico nº PCS-01.300522-SESA – Objeto: Registro de preço para
aquisição de equipamentos permanentes para o Hospital Municipal de Santa Quitéria/CE, para atender as necessidades da
Secretaria de Saúde. – Contratante: Secretaria Municipal de Saúde – BENEFICIÁRIA 01: S&A COMERCIO VAREJISTA
EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA - ME - CNPJ: 11.726.439/0001-12, com o valor de R$ 119.600,00; BENEFICIÁRIA
02: V.G. ROCHA COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI - CNPJ: 31.531.928/0001-26, com o valor de R$
129.800,00; BENEFICIÁRIA 03: MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP - CNPJ: 05.696.303/0001-04, com o
valor de R$ 68.725,00; BENEFICIÁRIA 04: VMI TECNOLOGIAS LTDA - CNPJ.: 02.659.246/0001-03, com o valor de R$
390.000,00 e BENEFICIÁRIA 05: EQUIMED EQUIPAMENTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA - CNPJ.:
38.408.899/0001-59, com o valor de R$ 25.800,00. Perfazendo um valor total de R$ 733.925,00. Homologação: 28/09/2022 –

oFundamentação Legal: Lei Federal n  8.666/93; Lei Federal nº 10.520/02; Decreto Municipal nº 009/2021 – Signatário:
Francisco Igor Vale do Nascimento  (CONTRATANTE);  BENEFICIÁRIA 01: Hiran de Medeiros Vila Nova; BENEFICIÁRIA
02: Vagner Genuário Rocha; BENEFICIÁRIA 03: Leonardo Moreira Ramos de Vasconcelos; BENEFICIÁRIA 04: Marcele
Pereira Viegas e BENEFICIÁRIA 05: Sérgio Edelberto Válerio Júnior.

*** *** ***

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO – PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA/CE – Unidade Administrativa:
SECRETARIA MUNICIPAL DE PROTEÇÃO SOCIAL E DIREITOS HUMANOS – Regente: Pregoeira e Equipe de Apoio –
Processo Originário: Pregão Eletrônico Nº PCS-01.180822-SEPROS – Objeto: Registro de Preços para futura e eventual
confecção de material gráfico e comunicação visual para os programas da Secretaria de Proteção Social e Direitos
Humanos, do município de Santa Quitéria/CE – Local de Acesso ao Edital: Rua Professora Ernestina Catunda, nº 50 -
Bairro Piracicaba, Santa Quitéria – Ceará – CEP 62280-000, Santa Quitéria–CE; ; https://bnc.org.br
https://www.santaquiteria.ce.gov.br;  – Funcionamento do Órgão: Segunda à Sexta de 08H30 https://licitacoes.tce.ce.gov.br
ÀS 12H00 – Local de Realização da Licitação: – Data de Abertura: 11/10/2022 – Horário: 08H30M – https://bnc.org.br
Pregoeira Municipal.

*** *** ***

CENTRAL ÚNICA DE LICITAÇÕES,  COMPRAS E SERVIÇOS

SANTA QUITÉRIA
                 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

https://bnc.org.br
https://licitacoes.tce.ce.gov.br
https://bnc.org.br

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
SANTA QUITÉRIA, 28 DE SETEMBRO DE 2022 QUARTA-FEIRA - PÁGINA 2

S S S S

S S

JOSÉ BRAGA BARROZO

Prefeito de Santa Quitéria

LIGIA MARIA BENEVINUTO DE SOUSA PROTÁSIO

Vice-Prefeita de Santa Quitéria

SECRETARIAD O

SECRETARIA MUNICIPAL
DE PLANEJAMENTO,
GESTÃO E FINANÇAS

COORDENADORIA DE
COMUNICAÇÃO

SEPLAG

CENTRO ADMINISTRATIVO
PREFEITO LUCIANO LOBO

RUA PROFESSORA ERNESTINA
CATUNDA, Nº 50, BAIRRO PIRACICABA

SANTA QUITÉRIA – CEARÁ
CEP 62280-000

Procurador Geral do Município

ANTONIO NIVALDO GOMES MORORÓ JUNIOR

ARILDSON DE SOUZA LOUREIRO
Secretário Municipal de Cidadania e

Segurança Pública

HERMELINO PAIVA PAULINO
Secretário Municipal de Relações

Institucionais e Desenvolvimento Econômico

Se etá Educação Básica          cr ria Municipal de
MARIA DO CARMO MOURÃO LÔBO SAMPAIO

Se etá Saúde          cr rio Municipal de
FRANCISCO IGOR VALE DO NASCIMENTO

Se etá o  Municipal de Infraestrutura e cr ri
Serviços Urbanos

FRANCISCO ARNALDO MESQUITA GOMES

Se etá o Municipal de Desportos, cr ri
Lazer e Juventude

FRANCISCO CLEVERLAN FEIJÓ RODRIGUES

RAYANA PAIVA DA ROCHA
Secretaria Municipal de Proteção Social e

Direitos Humanos

SALVADOR FERREIRA DE HOLANDA
Secretário Municipal de Cultura e

Desenvolvimento Turístico

KALINE COSTA MOUTA
Diretora-Presidente do Instituto de

Previdência dos Servidores Públicos - IPESQ

BÁRBARA ELLEN AVELINO LINHARES
Controladora Geral do Município

Se etá o Municipal de Agricultura, cr ri

Recursos Hídricos e Proteção Ambiental

RAIMUNDO MARTINS PARENTE

FRANCISCO MICAEL DE OLIVEIRA SOUSA
Secretário Municipal de Planejamento,

Gestão e Finanças

Ouvidor Geral do Município
CARLOS ALEXANDRE JERÔNIMO DE MATOS

SANTA QUITÉRIA
                 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

	Página 1
	Página 2